
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

березня 2021 року

Про розгляд клопотання ПрАТ 
«Володимирецька ПМК № 173» щодо 
погодження технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок

Розглянувши клопотання ПрАТ «Володимирецька ПМК № 173» та 
додані до нього матеріали, відповідно до статтей 25, 56 Закону України «Про 
землеустрій». Закону України «Про Державний земельний кадастр», 
статтями 12, 186 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» враховуючи рекомендації комісії з 
економічних питань, управління комунальною власністю, житлово- 
комунального господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, 
екології, природокористування та благоустрою, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Погодити ПрАТ «Володимирецька ПМК № 173» технічну документацію із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок для будівництва 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості площею 
3,5200 га (кадастровий номер: 5620855100:02:013:0054), яка знаходиться в 
смт.Володимирець по вулиці Сагайдачного, 23 на земельні ділянки площами:

- 0,3966 га, вулиця Сагайдачного, 23;
- 0,8004 га, вулиця Сагайдачного, 23/11;
- 0,1781 га, вулиця Сагайдачного, 23/3;
- 0,0457 га, вулиця Сагайдачного, 23/4;
- 0,2556 га, вулиця Сагайдачного, 23/5;
- 0,0533 га, вулиця Сагайдачного, 23/6;
- 0,2809 га, вулиця Сагайдачного, 23/7;
- 0,3260 га, вулиця Сагайдачного, 23/8;
- 0,5033 га, вулиця Сагайдачного, 23/9;
- О 509.4 гя. вулиия Сагайдачного, 23/10;



- 0,1777 га, вулиця Сагайдачного, 23/12.
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 
економічних питань, управління комунальною власністю, житлово- 
комунального господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, 
екології, природокористування та благоустрою (голова комісії Крук О.М.).

Селищний голова Василь КОВЕНЬКО


